
PRO TEC

Special Maintenance  

Popis produktu

Oblast použití
Použití v dílnách a průmyslu např. pro ošetření bezpečnostních nárazníků, klínových řemenů, bovdenů, 
plátěných střech kabrioletů, šroubů, řetězů, kabelů, motorů, převodovek, hřídelí, plastových dílů ...

Aplikace

Velikost balení

Art.-Nr.

Spotřeba
V závislosti na aplikaci.

Speciální přípravek pro údržbu. Kombinace účinných látek bez obsahu tuků, olejů a rozpouštědel 
s vysoce účinnými kluznými, mazacími a ochrannými vlastnostmi ve všech teplotních rozsazích. 
Chrání před korozí a působí hydrofobně. Výrobek má vysokou přilnavost, odstraňuje bludné proudy 
a zabraňuje jejich další tvorbě a ztrátám napětí, impregnuje a chrání plastové části. 

500 ml

P2401

Před použitím důkladně protřepejte!
Očistěte části, které mají být ošetřeny a poté na ně rovnoměrně nastříkejte PRO TEC Special Maintenance.

+420 416 591 866


